

معاون گردشگری:

ابهام بانک مرکزی بر طرف شد

معاون گردشگری از رفع ابهام برای بانک مرکزی در خصوص مهلت دادن به فعالان گردشگری برای بازپرداخت اقساط بانکی تا پایان سال ۱۳۹۹، خبر داد.



گروه دوم که قبلاً برای دریافت تسهیلات اول (از ۱۶ تا ۶ میلیون تومان با نرخ سود ۱۲ درصد) اقدام کرده بودند به دلیل آماده نشدن زیرساخت در سامانه کار، امکان ثبت درخواست برای دریافت مابه‌التفاوت وام جدید را ندارند. وزارت کار اعلام کرده است به دلیل تعطیلی‌ها و محدودیت تعداد پرسنل زیرساخت سامانه کار، برای ثبت نام گروه دوم فعلاً آماده نشده است.

گروه گردشگری - از زمان تصویب بسته دوم حمایت صنعت گردشگری در ستاد ملی مقابله با کرونا، بانک مرکزی دو مرتبه امهال اقساط تسهیلات فعالان گردشگری را به بانک‌ها ابلاغ کرده است، با این حال ولی تیموری معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی - از ابهام نماینده بانک مرکزی در جلسه کارگروه بررسی آثار اقتصادی کرونا سخن گفته است.

با وجود بخشنامه‌های معاون اقتصادی رییس‌جمهور و رییس بانک مرکزی درباره امهال اقساط تسهیلات بانکی فعالان گردشگری تا پایان سال ۱۳۹۹، همچنان بسیاری از بانک‌ها از اجزای مصوبه ستاد ملی کرونا خودداری کرده و حتی وجود چنین دستوری را انکار می‌کنند. اقساط بانکی فعالان گردشگری را مضمول جریمه کرده‌اند.

معاون گردشگری گفت: این دغدغه به اضافه همکاری نکردن وزارت نیرو، سازمان تامین اجتماعی

و سازمان امور مالیاتی در اجزای مصوبه ستاد ملی کرونا، در جلسه کارگروه بررسی آثار اقتصادی کرونا مطرح و ابهام نماینده بانک مرکزی نیز رفع شد.

قرار است بانک مرکزی موضوع امهال اقساط تسهیلات دریافتی فعالان گردشگری را به مدیران عامل بانک‌ها و شعبه‌های آن‌ها در استان‌ها دوباره و سریع ابلاغ کند.

بنابراین دیگر لازم نیست فعالان گردشگری برای پرداخت اقساط به بانک‌ها مراجعه کنند.

تیموری همچنین با بیان این که ثبت نام گروه دوم مشمولان وام جدید کرونا که قرار بود از روز دوشنبه، سوم آذرماه آغاز شود، به تأخیر افتاده است، توضیح داد: گروه دوم که قبلاً برای دریافت تسهیلات اول (از ۱۶ تا ۶ میلیون تومان) با نرخ سود ۱۲ درصد اقدام کرده بودند به دلیل آماده نشدن زیرساخت در سامانه کار، امکان ثبت درخواست برای دریافت مابه‌التفاوت وام جدید را ندارند.

وزارت کار اعلام کرده است به دلیل تعطیلی‌ها و محدودیت تعداد پرسنل زیرساخت سامانه کار برای ثبت نام گروه دوم فعلاً آماده نشده است، او اضافه کرد: البته جای نگرانی نیست، چون تا پایان آذرماه برای ثبت نام وام کرونا (به مبلغ ۹۰۰ تا ۶ میلیون تومان با نرخ سود ۱۲ درصد) فرصت داریم.

از فعالان گردشگری در گروه دوم تقاضا دارم در روزهای آینده به سامانه کار مراجعه نکنند.

ثبت نام وام جدید کرونا ویژه بخش گردشگری از ۲۹ آبان‌ماه آغاز شده است، این تسهیلات مصوبه اخیر ستاد ملی مقابله با کرونا است که به تمام کسب و کارهای گردشگری با توجه به تسهیلات، بزرگی و کوچکی واحد، درجه و ستاره باید اختصاص یابد.

مبلغ تسهیلات قبلی که در ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب شده بود از ۶ تا ۱۶ میلیون تومان با نرخ سود ۱۲ درصد در ازای حفظ هر شغل بود.

بسیاری از فعالان گردشگری از وام اول به دلیل مبلغ اندک و نرخ بهره نامتناسب با رقم تسهیلات، استفاده نکردند.

برخی هم به دلیل نداشتن بیمه و ثبت نشدن اطلاعات درست در سامانه وزارت کار، موفق به دریافت آن تسهیلات نشدند.

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اعلام کرده تسهیلات دوم که هفتم مهرماه مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا را دریافت کرده است به ۱۴ رسته شغلی در گردشگری اختصاص می‌یابد.

مبلغ در نظر گرفته شده در بسته حمایتی دوم از ۱۶ تا ۹۰۰ میلیون تومان است که نرخ سود آن نیز ۱۲ درصد تعیین شده است.

ستاد ملی کرونا تصویب کرده است که بازپرداخت این تسهیلات پس از شش ماه تنفس و از سال ۱۴۰۰ آغاز شود. همچنین اقساط تسهیلات بسته حمایتی اول نیز تا پایان سال امهال شود.

مدیرکل دفتر همکاری و توافق‌های ملی گردشگری مطرح کرد: کووید ۱۹ و شانس تصویرسازی مجدد برای گردشگری ایران

گروه گردشگری - مدیرکل دفتر همکاری و توافق‌های ملی گردشگری عنوان کرده است: به نظر می‌رسد کووید ۱۹ به ما فرصت می‌دهد که تصویر بهتری از ایران به جهان مخابره نماییم و با مدیریت مدبرانه بحران و کنترل اثرات آن بر صنعت گردشگری برند گردشگری ایران را در بازارهای جهانی ارتقا دهیم.

لیلا اژدری، مدیرکل دفتر همکاری و توافق‌های ملی گردشگری گفت: بیماری فراگیر کووید ۱۹، از مهم‌ترین رخدادهای تاریخ معاصر است به نظر می‌رسد چگونگی مبارزه کشورها با این بیماری و نحوه مدیریت بحران، درک جدیدی از تصویر کشورها را برای مردم جهان به دنبال خواهد داشت. هنوز مشخص نیست ابعاد فاجعه با این بیماری تا چه حد صنعت گردشگری را در سراسر دنیا متاثر کرده است و شوک‌های ناشی از آن که نباید منتظر بازگشت سریع به دوران پیش از بحران باشیم. اگر همین امروز اعلام شود که بشر به این بیماری غلبه کرده است بازگشت گردشگری به روزهای طلایی آن چندان پرسرعت نخواهد بود.

او آورده است: محققین موسسه مطالعات بازار Ipsos می‌گویند نحوه مدیریت بیماری کووید ۱۹ در آرزایی و رتبه بندی برند کشورها در شاخص‌های NBI قرار می‌گیرد. و انتظار داریم با ورود این شاخص شاهد رتبه بندی جدیدی در خصوص برند کشورها باشیم شاخص خاصی که به ما می‌گوید یک کشور در این دوران چگونه بحران سلامت شهروندان را مدیریت کرده است و تأثیر آن بر گردشگری کشور چه ابعاد مثبت و منفی داشته.

اژدری در ادامه گفت: گزارش NBI سال ۲۰۲۰ گزارش جالب و بحث‌انگیزی خواهد بود زیرا قطعاً شاهد جایجایی کشورها در رتبه بندی برند خواهیم بود. شاید جالب باشد بداندیم که به آخرین گزارش نظرسنجی این موسسه از ۱۲۰ هزار نفر در ۲۰ کشور مقاصد برتر گردشگری از نگاه گردشگران در سال اخیر به ترتیب، ایتالیا، کانادا، استرالیا، فرانسه و سوئیس است این در حالی است که در پنج سال اخیر تمام گردشگران برای بازدید از مقاصد گردشگری محبوب سیر نزولی داشته است. برزیل ۲ درصد، آلمان ۲ درصد، آمریکا ۲ درصد، استرالیا ۱۸ درصد، فرانسه ۱۷ درصد. در حالی که در همین گزارش به لیست مقاصد بر می‌خوریم که تمایل گردشگران برای سفر به آنها رشد قابل توجهی داشته: از آن جمله می‌توان به اوکراین ۹.۱ درصد، کره جنوبی ۴.۱ درصد، نیجریه ۳.۶ درصد، جمهوری چک ۳.۶ درصد و روسیه ۳.۱ درصد اشاره کرد.

او ادامه داد: به نظر می‌رسد این بیماری به ما فرصت می‌دهد که تصویر بهتری از ایران به جهان مخابره نماییم و با مدیریت مدبرانه بحران و کنترل اثرات آن بر صنعت گردشگری برند گردشگری ایران را در بازارهای جهانی ارتقا دهیم.

بزرگترین و جذاب‌ترین مکان رومی در اردن، شهر ویران شده جرش است که در فاصله ۵۰ کیلومتری پایتخت امان قرار دارد.

آنچه که اهمیت جرش را نسبت به دیگر مکان‌های رومی باستان در خاورمیانه بسیار خاص می‌کند، حفظ و نگهداری بسیار چشمگیر آن است. برخی از جاذبه‌های اصلی در اینجا طاق هادریان و معبد زئوس است که در حدود سال ۱۶۲ میلادی ساخته شده است.

عقبه ساحل اردن با تنها ۲۷ کیلومتر خط ساحلی هنوز هم یک مقصد مهم برای بازدیدکنندگان است.

این شهر یک ایستگاه محبوب برای افرادی است که به پترا یا وادی رم می‌روند، اما به دلیل ورزش‌های آبی و غواسی عالی نیز شهرت دارد. ششمین میله پرچم بلند جهان که در ۱۳۷ متری قرار دارد نیز در سواحل آن به وضوح قابل مشاهده است.

وادی موجب نام تاریخی آن از نون بود، رودی در اردن ۴۱۰ متر زیر سطح دریاهاى آزاد به دریای مرده می‌ریزد. این دره زیبا و نفسگیر که ۷۰ کیلومتر امتداد دارد، گردن کلبون از دن ناامیده می‌شود.

ذخیره گاه طبیعی دانا بزرگترین ذخیره گاه طبیعت اردن یک گوهر پنهان با زمین‌های متنوع و مناظر دیدنی است. ماسه سنگ، گرانیت و سنگ می‌دهند به زیبایی آن افزوده است. یکی از بهترین زمان‌ها برای بازدید از ذخیره گاه در بهار است که گل‌ها در دامنه تپه‌ها شکوفای می‌شوند.

جاذبه‌های حیرت‌انگیز اردن؛ از دره ماه تا دریای مرده

ساختمان‌های پر زرق و برق، ترفایک و مردمش، مانند هر شهر شهری دیگر به نظر برسد، اما با معماری مدرن عجین شده و مکان‌های دیدنی و جذاب تاریخی دارد. شرق امان جایی است که بیشتر مکان‌های تاریخی در آن واقع شده است. یکی از



خیره کننده‌ترین مکان‌های بازدید این شهر، تئاتر ۶۰۰۰ صندلی رومی است که در سال ۱۰۰ میلادی ساخته شده. امان امروزی نیز مانند خیابان معروف رنگین کمان جاذبه‌های خود را دارد. **جرش**

کوه نیو

نیو بر طبق تورات، جایی است که موسی پیش از مرگش، سرزمین موعود را از آنجا دید و در آنجا وفات یافت و دفن شد. برای بزرگداشت موسی که تصور می‌شود وی نیز در اینجا دفن شده، در قرن



۴ کیلویی در این مکان ساخته شد. علاوه بر تاریخ مقدس مرتبط با این مکان، چشم اندازهای زیبایی از رود اردن را می‌توان در این مکان دید. **افان** پایتخت اردن ممکن است با

دره باریک به طول ۱.۲ کیلومتر است که با دیواره‌های خیره کننده به ارتفاع ۲۰۰ متر از سطح دریا دارد. با وجود تلاطمی که کشورهای اطراف اردن را گرفته این کشور یکی از امن‌ترین کشورهای خاورمیانه و آسیاست. اردن که به مهمان نوازی مشهور است، ملیت‌های مختلفی را از سرزمین‌های خود عبور داده است. این کشور بیش از ۱۰۰ هزار مکان باستانی، توریستی از جمله مکان‌های مقدس و اسلامی و منظر مکان‌هایی که رومیان از خود به جای گذاشتند را در خود گنجینه است. این کشور همچنین محل استقرار شهر پترا است که جزو عجایب هفتگانه جدید جهان شناخته می‌شود. چیزهای زیادی در مورد زیبایی اردن وجود دارد که هر بازدیدکننده‌ای از آن لذت خواهد برد.

تلاش می‌کنند تا یک شب در این مکان بمانند تا بتوانند خوابیدن زیر ستاره در این چشم‌انداز زیبا را تجربه کنند. **دریای مرده** رنگ آبی شدید که به تدریج به رنگ سبزرزمری در ساحل تبدیل می‌شود،



سفالین ۲۰۰۰ ساله هنوز هم در بعضی از نقاط قابل مشاهده هستند. **وادی رم** وادی رم که با نام دره ماه نیز شناخته می‌شود، یکی از مقاصد مهم گردشگری اردن است. بسیاری از بازدیدکنندگان

گروه گردشگری - کشور اردن که وسعت کمی دارد، بیش از ۱۰۰ هزار مکان باستانی و توریستی را در خود جای داده است. اردن که در حدود ۲۶ کیلومتر مرز ای دارد کشوری است که نقاط دیدنی زیادی دارد. با وجود تلاطمی که کشورهای اطراف اردن را گرفته این کشور یکی از امن‌ترین کشورهای خاورمیانه و آسیاست. اردن که به مهمان نوازی مشهور است، ملیت‌های مختلفی را از سرزمین‌های خود عبور داده است. این کشور بیش از ۱۰۰ هزار مکان باستانی، توریستی از جمله مکان‌های مقدس و اسلامی و منظر مکان‌هایی که رومیان از خود به جای گذاشتند را در خود گنجینه است. این کشور همچنین محل استقرار شهر پترا است که جزو عجایب هفتگانه جدید جهان شناخته می‌شود. چیزهای زیادی در مورد زیبایی اردن وجود دارد که هر بازدیدکننده‌ای از آن لذت خواهد برد.

پترا یکی از دیدنی‌ترین مکان‌های جهان و چشمگیرترین مکان دیدنی اردن، شهر باستانی پترا است که برای چندین قرن از جهان پنهان مانده بود تا اینکه در سال ۱۸۱۲ دوباره برای جهان غرب کشف شد. اولین توجه به این مکان به سال ۳۱۲ قبل از میلاد مسیح باز میگردد، اما تصور می‌شود که این مکان در واقع ۹۰۰۰ سال قبل از میلاد مسیح ایجاد شده است. این مکان در دو سال ۱۹۸۵ توسط یونسکو به عنوان میراث جهانی معرفی شد.

السبق دره و باستانی‌ترین رودی به میراث جهانی پترا است. این مکان یک

تقویت منابع گردشگری از اولویت‌های فراکسیون محیط زیست است

عضو فراکسیون محیط زیست مجلس: گسترش همکاری‌های بین موزه‌های ایتالیا و موزه ملی ایران

گسترش همکاری‌های بین موزه‌های ایتالیا و موزه ملی ایران

گسترش همکاری‌های بین موزه‌های ایتالیا و موزه ملی ایران



گروه گردشگری - عضو فراکسیون محیط زیست مجلس یکی از اهداف سفر این فراکسیون به استان هرمزگان را توجه به تقویت منابع هدف گردشگری در منطقه دانست و گفت: در همین راستا از تالاب بین المللی حور آذینی و جنگل‌های حرا و چندل بازدید و بر ضرورت تقویت زیرساخت‌ها برای رونق گردشگری با حفظ مسائل زیست محیطی تأکید شد. حسین ربیعی در تشریح دستاوردهای سفر فراکسیون محیط زیست و توسعه پایدار مجلس شورای اسلامی به

عضو فراکسیون محیط زیست مجلس: تقویت منابع گردشگری از اولویت‌های فراکسیون محیط زیست است

تقویت منابع گردشگری از اولویت‌های فراکسیون محیط زیست است

تقویت منابع گردشگری از اولویت‌های فراکسیون محیط زیست است

تقویت منابع گردشگری از اولویت‌های فراکسیون محیط زیست است

گروه هتل‌های تاب تورز

ttgroup.ir | @Toptours_Group | www.ttgroup.ir | 021-8586

افتتاح عمیق ترین استخر جهان با ویرانه‌های مصنوعی

گروه گردشگری - عمیق‌ترین استخر جهان منجر به غارها و ویرانه‌های باستان‌شناسی مصنوعی برای بازدید غواصان، در لهستان افتتاح شد. عمیق‌ترین استخر جهان با ۴۵ متر و نیم عمق در نزدیکی پایتخت لهستان افتتاح شد. حجم آب موجود در این استخر ۸ هزار متر مکعب است، یعنی بیش از ۲۰ برابر حجم آب موجود در یک استخر معمولی. برای ساخت این استخر که دیپاسپات (Deepsot) نام دارد، ۵ هزار متر مربع بتن، دو سال زمان و ۱۰ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار هزینه صرف شده است.



با سابقه سال‌ها امور تأسیساتی در جزیره کیش

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)

کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴